
1. Strona główna 

Dlaczego my?  

 Zwiększamy skutecznośd procesów rekrutacyjnych   

realizujemy 92 % projektów rekrutacyjnych Aby osiągnąd możliwie najlepszą relację kosztów do 

zysków, dbamy o staranny dobór wykonawców, którzy mają doświadczenie w realizacji podobnych 

projektów.   

Projekty u nas realizują praktycy dopasowani do projektu, aby osiągnąd możliwie największa 

proporcjonalnośd pomiędzy kosztem, a zyskiem. 

 

 Podarujemy Odpowiedzialnośd i bezpieczeostwo 

 Gwarantujemy odpowiedzialne zarządzanie projektami  

Przejmujemy tylko te projekty, które jesteśmy w stanie skutecznie zrealizowad. Wielokrotnie zdarzało 

się, że  

Zdarzało się nam, że przekraczaliśmy zaplanowane koszty, aby dotrzymad założonego terminu. 

Rzetelne podejście do świadczonych usług pozwoliło nam stworzyd stałe grono zadowolonych 

Klientów.  projekt w danym czasie zrealizowad dla Klienta. Dzięki temu pracujemy z większością 

naszych Klientów wiele lat.  

 

 Przedstawiamy bogatą bazę szeroki dostęp do kandydatów 

Docieramy do osób w swoich działaniach rekrutacyjnych, które nie aplikują przez portale 

ogłoszeniowe. 

Posiadamy własny zespół marketingowy, który przeprowadza dedykowane kampanie. 

 

 Zmniejszamy rotację pracowników  

Wśród zespołów budowanych  osiagamy  Osiągamy fluktuacje roczne na poziomie 3-9 %*. (nNawet w 

branży IT). 

W ten sposób Dzięki nam oszczędziszamy pieniądze i czas na kolejnych rekrutacjach! 

 

 Wzmaocniamy wizerunek pracodawcy Employer Brandingu 

Blisko x % kandydatów wskazuje, że ….  

Prowadzimy szeroko zakrojone działania employer brandingowe. Przez przeprowadzane nasze 

działania i Nasze kampanie rekrutacyjne skutecznie wzmacniająamy skutecznie markę pracodawcy. 
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 Zwiększamy zyski firm 

Wiele referencji naszych Klientów wskazuje, że przy Nasi Klienci odnotowują wzrost przychodów 

firmy lub osiągnięcie znacznych oszczędności. współpracy z nami przychód firmy wzrósł lub 

osiągnięto znaczące oszczędności.  

 

 Realizujemy kompleksowe usługi 

 Działamy na wielu płaszczyznach  

Jesteśmy nie tylko agencją rekrutacyjną, ale również firmą doradczą z zakresu sprzedaży, HR i 

marketingu. Gwarantujemy holistyczne spojrzenie Dzięki czemu jesteśmy w stanie holistycznie 

spojrzed na realizowane projekty.  Zapewniamyi  też fachowe doradztwo w kwestiach związanych z 

rekrutacją.  

doradzid naszym Klientom rozumiejąc szerszy kontekst organizacji. Przy usługach rekrutacyjnych 

skupiamy się na doradztwie, a nie wyłącznie na polecaniu kandydatów zainteresowanych pracą. 

 

 Zwiększamy satysfakcję Klienta 

Zależy nam na maksymalizacji zysków dla naszych Partnerów, dlatego gwarantujemy indywidualne 

podejście do każdej współpracy. dlatego indywidualnie podchodzimy do współpracy dopasowując 

Przypisujemy Klientowi jednego dedykowanego eksperta i opiekuna Klienta. Możesz oczekiwad od 

nas poczucia bezpieczeostwa i, elastycznnzości. Zaufaj ekspertom, a sam i skupid się na innych 

obszarach działalności.  

 

 Zwiększamy efekty 

W wielu procesach biznesowych nie można uzyskad mied pewności co do efektu koocowego, 

jednakże jesteśmy istnieją sprawdzone sposoby zminimalizowania oraz zmaksymalizowania pewnych 

zjawiskw stanie zminimalizowad i zmaksymalizowad pewne zjawiska. Skupiamy się na tym, na co 

mamy wpływ i patrzymy oczami Klienta na dane procesy, ponieważ wierzymy w relację biznesową 

opartąej na zasadzie win- win.  

 

 Dajemy dostęp do wielu specjalistów 

Współpracując z Pomerico masz dostęp do wielu specjalistów z obszaru HR, sprzedaży, zarządzania i 

marketingu. 

 

 Umożliwiamy korzystanie z autorskich systemów pracy 
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Przy współpracy z nami masz możesz mied dostęp do autorskich opracowanych przez nas systemów, 

narzędzi i strategii.  

 

Nasza misja 

Skutecznie i odpowiedzialnie wspierad biznes i dowozid osiągad najlepsze wyniki. 

 

Nasza wizja 

Przez profesjonalizm i jakośd dostarczad wysoką wartośd, dzięki czemu wpłyniemy na historyczny 

wzrost naszych Klientów. Zapewniad optymalną rentownośd firmy i wzrost jej wartości dzięki 

wykorzystaniu profesjonalnych narzędzi.  

 

Nasze wartości: 

- Sskutecznośd 

- Oodpowiedzialnośd 

- Rrozwój 

- Ppartnerstwo 

 

Kontakt.  

Skontaktuj się z nami, aby uzyskad darmową konsultację lub omówid dowolny problem. 

Zaprojektujemy spersonalizowane rozwiązanie dla Ciebie lub odpowiemy na dowolne pytaniae 

związane z naszą działalnością. Chciałbyś się czymś podzielid lub przedstawid informacje zwrotną? 

Śmiało, jesteśmy dla Ciebie dostępni pozostajemy do Twojej dyspozycji! 

 

 

2) O nas 

Poznajmy się! 

Jesteśmy agencja doradczą założoną w 2015 roku. Specjalizujemy się w obszarach HR, zarządzaniu, 

oraz sprzedaży i marketingu. Posiadamy także doświadczenie w , w takich branżach przemysłowej, 

finansowej jak: e-commerce oraz , IT. , produkcja, przemysł i finanse.  

Gwarantujemy pełne zaangażowanie i poczucie odpowiedzialności, aby możliwie najmocniej 

zminimalizowad lub zmaksymalizowad pewne zjawiska. Częśd naszej firmy pochodzi z dużych firm 
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korporacyjnych, częśd zaś z mniejszych firm, a by możliwie najszerzej i elastycznie pomagad naszym 

Klientom.  Aby zapewnid szerokie i elastyczne wsparcie naszym Klientom, zadbaliśmy o 

dywersyfikację struktur – częściowo wywodzimy się z korporacji, ale mamy też doświadczenia w 

pracy w mniejszych przedsiębiorstwach.  

Z jednej strony jesteśmy na tyle dużą organizacją, żeby przedstawid wysoką i stabilną jakośd, z drugiej 

zaś na tyle elastyczną, żeby dopasowywad się do indywidualnych potrzeb Klientów i rynku.  

Niech  fakty i referencje, którymi się dzielimy się na naszej stronie, powiedzą o nas więcej!  

 

Czym się wyróżniamy?  

- Sstworzyliśmy autorski system pracy i własny dział marketingowy, dzięki czemu charakteryzujemy 

się wysoką skutecznością (patrz: statystyki niżej). i obniżyliśmy  Obniżamy koszty prowadzenia 

działalności , – referencje naszych Klientów potwierdzają, że po prostu współpraca z nami po prostu 

się opłaca.  

 

- Nnasi Klienci zwracają uwagę nadoceniają partnerstwo we współpracy, profesjonalizm, słownośd i 

odpowiedziaelnośd,. Dzięki nam dzięki czemu organizacje z poczuciem spokoju mogą się w pełni 

skupid się na innych procesach. Jest to jeden z powowdów, dlaczego przez które większośd naszych 

Partnerów współpracuje z nami wiele lat.  

 

- posiadamy Mamy doświadczenie w pracy z międzynarodowymi markami oraz , jak również 

mniejszymi biznesami w Polsce., dlatego też j esteśmy w stanie kompleksowo zrealizowad usługi dla 

naszych Klientów, ze zrozumieniem jego problemów, oczekiwao. Rozumiemy potrzeby i oczekiwania 

naszych Klientów.  

 

- Kkażdy projekt jest dla nas nowym i indywidualnym wyzwaniem, dlatego Klienci mają gwarancję 

indywidualnego podejścia i mogą poczud się zaopiekowani. Klient u nas doświadcza personalnego 

podejścia i poczucia zaopiekowania 

 

- Podejmujemy się tylko projektów, które jesteśmy w stanie odpowiednio wykonad, dlatego nie 

kupujesz u nas „kota w worku”. i otrzymujesz poczucie bezpieczeostwa 

 

- Poszczególne usługi realizują praktycy, którzy potrafią odpowiednio zidentyfikowad, zaprojektowad 

oraz wdrożyd dane rozwiązanie. 

 



Usługi dla biznesu: 

 

- Usługi HR 

Specjalizujemy się w rekrutacjach, outsourcingu, szkoleniach, doradztwie oraz strategiachą HR. Jeśli 

chciałbyś zoptymalizowad niniejsze obszary, skorzystaj z naszych usług. to zapewne zwrócid uwagę na 

naszą skutecznośd.  

- Consulting biznesowy 

Oferujemy specjalistyczne doradztwo wW obszarze e-commerce, zarządzania, sprzedaży i 

marketingu. oferujemy specjalistyczne doradztwo. Dowiedz się, ile zyskali nasi Klienci i wykorzystaj 

swoje szanse biznesowe.  

- Performance Marketing 

Realizujemy dla naszych Klientów kampanie rekrutacyjne, employer brandingowe, sprzedażowe oraz 

świadomościowe. Projektujemy lejki sprzedażowe i układamy strategie reklamowe. Naszym , 

ponieważ celem jest osiągnięcie jak największegoy zwrotu z inwestycji. Liczby prawdę powiedzą! 

Skontaktuj się z nami i dowiedz się, w jaki sposób obniżyliśmy koszty reklam jednemu Klientowi 

nawet o 1500%! 

- Zarządzanie sprzętem IT 

Jeśli masz problem z logistyką sprzętu IT (wysyłka i przechowywanie komputerów, monitorów itp.), 

zakupem (leasing), serwisem i administracją (np. zawieranie z pracownikami umów o powierzenie 

sprzętu), to niniejsza usługa jest dla Ciebie. Kompleksowo Zzajmujemy się tym obszarem w sposób 

kompleksowy, dzięki czemu nasi Klienci mogą  aby nasz Klient mógł się skupid na innych obszarach 

działalności! Zarządzamy sprzętem dla pracowników nawet z Argentyny! 

 

Usługi dla klienta indywidualnego 

- Doradztwo kariery 

Jeśli potrzebujesz wsparcia, podpowiedzi lub chciałbyś skonsultowad swoją dalszą karierę, z umów się 

na spotkanie na żywo lub online z naszym ekspertem! 

- Mentoring umiejętności 

Jeśli chciałbyś zwiększyd swoje kompetencje w obszarach: HR, marketingowym, sprzedażowym lub 

kierowniczym, to masz taką możliwośd. Zapewniamy w postaci indywidualneych konsultacjei lub 

stałąej współpracęy z naszym trenerem, to masz taką możliwośd. Czas zwiększyd Twoje  kompetencje 

i poprawid wyniki! Popraw swoje wyniki i zwiększ kompetencje zawodowe! 

- Szkolenia z obszaru HR, marketingu i sprzedaży 

Bądź na bieżąco z naszymi social mediami, gdzie udostępniamy zapisy online na nasze szkoleniach. 



- Rekrutacja 

Jeśli szukasz pracy, to pomożemy Ci! Nasz zespół zaopiekuje się Tobą na wszelkichzapewni Ci 

wsparcie na wszystkich etapach zatrudnianiarekrutacji!  

 

Dlaczego jesteśmy tak skuteczni?  

 

- Ppodejmujemy się tylko projektów, które jesteśmy w stanie odpowiednio wykonad! 

Dlatego Klienci ufają nam wiele lat, bo się przekonali, że dowozimy wyniki i stabilne efekty. 

Zaufało nam już tysiące Klientów.  

- Jjesteśmy partnerami w biznesie 

Staramy się zrozumied potrzeby i biznes Klienta, aby dopasowad odpowiednieo rozwiązania i uzyskad 

możliwie największą korzyśd. Bywa, że odmawiamy realizacji usługi, jeżeli mamy świadomośd, że 

Klient nie osiągnie spodziewanych zysków. odmawiamy Klientom pewne inwestycje, pomimo 

naszego potencjalnego zysku, jeśli wiemy, że to się nie opłaca Klientowi.  

 

- Dysponujemy sszerokimie zasobamiy własnymie 

Posiadamy własne narzędzia do pracy, systemy i działy (w tym marketingu, sourcingu, rekrutacji i, 

sprzedaży). W czasie rzeczywistym o Optymalizujemy wyniki oraz koszty w czasie rzeczywistym i 

szukamy nowych rozwiązao analizując dane i trendy.  

 

- projekty realizują praktycy, którzy są specjalistami w danym obszarze Wszystkie projekty są 

realizowane przez specjalistów  

 

Zwiększamy wskaźniki rentowności i udowodniamy, że czasami opłaca się zainwestowad więcej! 

 

- Nnasz zespół posiada opracowany plan rozwoju oraz zmian w organizacji 

co To determinuje wzrost naszej firmy! 

 

- Zzróżnicowany i kompleksowy interdyscyplinarny zespół 



pozwala Mmaksymalizujemyowad efekty i minimalizujemyowad koszty w wielu obszarach. Jesteśmy 

grupą doradczą, dzięki czemu spoglądamy na biznes z szerszej perspektywy. co powoduje, że 

możemy na biznes spojrzed z szerszej perspektywy! 

 

- Wwierzymy w „win – win” 

Jjeśli się już podejmiemy  się danego projektu, to robimy wszystko, aby go zrealizowad. 

Zdarza się czasami, ze przekraczamy nasze budżety kosztowe, aby zrealizowad z sukcesem 

zrealizowad przekazane nam zadanie. Zyskaliśmy zaufanie wśród Klientów, o czym świadczą liczne 

długoterminowe współprace. Dlatego też Klienci nam ufają i długoterminowo wygrywa każda ze 

stron.  

 

- Pposiadamy własne bazy danych 

Mamy dostęp do wielu baz danych (kandydaci do pracy, analizy kampanii itp.), m.in. kandydatów do 

pracy, analizy kampanii, przeprowadzone przez nas badania – co pozwala nam podejmowad 

precyzyjne i słuszne decyzje! 

 

 

Kontakt.  

Nie znalazłeś odpowiedzi na swoje pytanie lub chciałbyś otrzymad indywidualną ofertęne podejście? 

A może po prostu chcesz z nami o czymś porozmawiad? Śmiało skontaktuj się z nami!  

 

3) HR - outsourcing 

Hasło: Budujemy skuteczne zespoły 

 

Jesteśmy doświadczonym zespołem specjalizującym się w obszarze HR.  

Jak potwierdzają w referencjach nasi Klienci, Pprzy realizacji usługach rekrutacyjnych nie zwracamy 

uwagi wyłącznie na przedstawienie odpowiedniego kandydata, ale skupiamy się na doradztwie w 

całym obszarze zatrudniania. Z tego względu, Jako że jesteśmy spółką doradczą,  to patrzymy na 

niniejsze procesy z szerzej perspektywy., aby Chcemy w pełni zrozumied biznes Klienta, aby zapewnid 

najlepszą możliwą oraz możliwie pomoóc w podjęciu najlepszych decyzji mających efektywne 

przełożenie na cel działania firmy. Możemy przejąd całośd lub częśd c zarazem wszelkie procesówy 

związanyche z zarządzaniem zasobami ludzkimi lub ich częśd. Najważniejsząa wartością jest dla nas 

odpowiedzialnośd.,  Chcemy, aby Klient ze spokojem mógł się skupiłd na innych obszarach 



działalności z poczuciem, że współpraca z nami mu się opłaca. Niech niżej podane zamieszczone 

poniżej statystyki i referencje dowiodą o najlepiej przedstawią skutecznościd naszego zespołu. 

 

Dlaczego my?  

Ze strony głównej – ten sam tekst 

  

Czym się zajmujemy?  

 Kompleksowa usługa obsługa procesów rekrutacyjnychji 

Przejmujemy wszelkie procesy związane z rekrutacją, od momentu zaprojektowania stanowiska pracy 

do czasu wdrożenia kandydata na stanowisko.do pracy: 

 

Zakres procesów:  

bez zmian, jak na grafice.  

 

Wynajem – Business Partner 

Jeśli chciałbyś mied stały lub czasowy dostęp do ekspertów w swojej dziedzinie, i płacid tylko za 

elastycznie dobierany czas pracy, to niniejsza usługa jest dla Ciebie.  

 

Możesz wynająd nasz dział rekrutacji i performance marketingu na określony czas do 

przeprowadzenia pewnych zaplanowanych procesów HR – zwłaszcza w zakresie rekrutacji. Oferujemy 

także usługę doradztwa z naszymi pracownikami w czasie rzeczywistym,  Możesz pracowad również z 

nami w formie doradztwa z naszymi pracownikami w czasie rzeczywistym (np. omawianie bieżących 

wyzwao w Twojej organizacji). Jedna stawka za pracę managera, specjalistów ds. rekrutacji / 

marketingu lub konsultantów ( w zależności od potrzeb).  

 

Forma rozliczania: za godzinę pracy. Za usługi dodatkowe, takie jak (np. koszty reklam,) płaci 

Zlecający.  

 

Korzyści:  

Ddostęp do specjalistów bez potrzeby zatrudniania pracowników bezpośrednio u siebie.,  
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Mmożliwośd korzystania z naszego know-how i systemów pracy zbudowanych na podstawie 

tysięcy przeprowadzonych procesów i szkoleo. , 

Oszczędnośd czasu i pieniędzy  oszczędzasz czas i pieniądze na rekrutacji,  oraz szkoleniach 

pracowników oraz , jak również na zarządzaniu personelem HR.,  

Eelastycznośd i wygoda związane ze zlecaniem pracy. w zlecaniu pracy,   

 

Przykładowy proces współpracy:  

1. Omówienie potrzeb i celów do osiągnięcia.  

2. Propozycja współpracy i rozliczania. 

3. Omówienie szczegółów oraz przedstawienie dedykowanego managera do zarządzania procesem. 

3. Realizacja. 

4. Sukces. :) 

 

Kampania rekrutacyjna: tak jak na projekcie graficznej 

 

Szkolenia i warsztaty 

Jeśli chciałbyś zwiększyd kompetencje współpracowników lub poznad konkretne narzędzia,  to 

niniejsza usługa jest dla Ciebie. Przedstaw swój problem, a my podpowiemy Ci w jaki sposób można 

go rozwiązad. 

 

HR Project 

Czy chciałbyś przeorganizowad swoją firmę lub zoptymalizowad pewne wskaźniki?  

A może potrzebujesz audytuy w celu znalezienia obszarów do optymalizacji? Jeśli tak, to skontaktuj 

się z nami.  

 

Przykładowe obszary: ułożoenie strategii HR i, kultury organizacyjnej, onboarding, zarządzanie 

rozwojem i zmianą. 

 

Konsultacja HR  

Jak na grafice 
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Consulting w innych obszarach  

Jeśli interesują Cięebie inne tematy,  to przejdź do odpowiedniej sekcji. 

 

Dlaczego realizujemy aż 90% procesów 9/10 rekrutacyjnychji?  

- korzystamy z kilkudziesięciu narzędzi rekrutacyjnych oraz posiadamy własny dział performance 

marketingu, dlatego jesteśmy w stanie dotrzed do kandydatów nie poszukujących pracy i 

nieaplikujących przez portale ogłoszeniowe. W czasie rzeczywistym oOptymalizujemy wyniki oraz 

koszty w czasie rzeczywistym i szukamy nowych rozwiązao analizując dane i trendy 

 

- podejmujemy się tylko projektów, które jesteśmy w stanie odpowiednio wykonad! 

Dlatego Klienci ufają nam wiele lat, bo się przekonali, że dowozimy wyniki i stabilne efekty. 

 

- jesteśmy partnerami w biznesie 

Staramy się zrozumied potrzeby i biznes Klienta, aby dopasowad odpowiednieo rozwiązania i uzyskad 

możliwie największą korzyśd. Bywa, że odmawiamy realizacji usługi, jeżeli mamy świadomośd, że 

Klient nie osiągnie spodziewanych zysków. , że odmawiamy Klientom pewne inwestycje, pomimo 

naszego potencjalnego zysku, jeśli wiemy, że to się nie opłaca Klientowi.  

 

- projekty realizują praktycy, którzy są specjalistami w danym obszarze 

Zwiększamy wskaźniki rentowności i udowodniamy, że czasami opłaca się zainwestowad więcej! 

 

- jesteśmy elastyczni i dostępni 

Do każdej współpracy podchodzimy indywidualnie, ponieważ każdy projekt jest inny. Nie spotkasz u 

nas ogólnej obsługi,  lub poczucia topornego procesu decyzyjnego, jak również niedostępności lub czy 

nieoptymalnego wydłużonego czasu odpowiedzi. Zwinnośd i dopasowanie Dynamiczne działanie i 

elastycznośd to czynniki, które motywują nas do wytężonej pracy. się do rynku to jest coś co nas 

motywuje do pracy! :) Mniej, a skuteczniej! Jeśli to dla Ciebie też ważne to chcemy z Tobą pracowad! 

:) 

 

- zróżnicowany i kompleksowy zespół 

pozwala Dążymy do maksymalizacjiowad efektówy i zminimalizowaniad kosztów w wielu obszarach. 

Jesteśmy grupą doradczą, co powoduje, że możemy na biznes spojrzedpatrzymy na biznes z szerszej 

perspektywy! 



 

- wierzymy w „win – win” 

jeśli się już podejmiemy danego projektu to robimy wszystko, aby go zrealizowad. 

Zdarza się czasami, żze przekraczamy nasze budżety kosztowe, aby zrealizowad z sukcesem 

zrealizowad przekazane powierzone nam zadanie. Dlatego teżTakie podejście sprawia, że Klienci nam 

ufają i wykazują wolę długoterminowej współpracy. długoterminowo wygrywa każda ze stron.  

 

- posiadamy własne bazy danych 

Mamy dostęp do wielu baz danych (kandydaci do pracy, analizy kampanii itp.), m.in. kandydatów do 

pracy, analizy kampanii, przeprowadzone przez nas badania – co pozwala nam podejmowad 

precyzyjne i słuszne decyzje! 

 

 

Kontakt.  

Nie znalazłeś odpowiedzi na swoje pytanie, lub chciałbyś otrzymad spersonalizowaną ofertę, bądź 

przeprowadzid darmową konsultacje? ! A może po prostu chcesz się z nami czymś się podzielid?  

Śmiało, czekamy na kontaktŚmiało skontaktuj się z nami!  

 

4) Consulting biznesowy 

 

Realizujemy profesjonalne usługi doradcze. Dbamy o to, aby nasi Klienci prężnie rozwijali swoją 

działalnośd.  

, aby zasoby naszej grupy wpłynęły bezpośrednio na rozwój naszych Klientów. Ważne jest dla nas to, 

że pPodejmujemy się tylko takich projektów, które jesteśmy w stanie skutecznie oraz z odpowiednią 

jakością zrealizowadwykonad. Decydując się na współpracę z nami możesz mied pewnośd, że 

dowieziemy satysfakcjonujące efekty.  

Dlatego też możesz przy współpracy z nami czud się bezpieczny o dowiezienie odpowiedniego efektu.  

 

1) Konsultacja (button) 

Jeśli potrzebujesz doradztwa w formie spotkania,  to niniejsza usługa jest dla Ciebie. Omów dowolny 

problem z obszarów, w którychmi się specjalizujemy i otrzymaj podpowiedź lub, rozwiązanie nawet w 

trakcie rozmowy. 



Zamów konsultacje (1h) --- tutaj link, który będzie przekierowaniem do naszego sklepu. Tym się już 

zajmie Luiza ode mnie, ponieważ mamy już postawiony sklep na Getresponse. 

 

2) Business Partner 

Jeśli potrzebujesz wsparcia i doradztwa bieżącego w czasie rzeczywistym, w zależności od potrzeb 

organizacyjnych,  to niniejsza usługa jest dla Ciebie. Jesteśmy dostępni w ciągu dnia.  w ciągu dnia 

dostępni na pytania wynikające z bieżących problemów organizacji. Rozliczamy się stałą stawką 

godzinową lub ryczałtem – w zależzności od potrzeb organizacji. 

 

3) Szkolenia i warsztaty 

Przygotowaliśmyujemy dla naszych Klientów szkolenia „szyte na miarę ” bazujące na konkretnej i 

praktycznej wiedzy a nie zagadnieniach teoretycznych. szkolenia, aby zmaksymalizowad efekty z 

poświęconego czasu. Liczy się dla konkretna i praktyczna wiedza, nie teoria. Możemy przeprowadzid 

cały cykl szkoleniowy, aby monitorującowad postępy zmian. Jeśli szukasz miejsca, gdzie w którym 

zajęcia są prowadzone przezą praktykówcy z udowodnionymi wynikami, to trafiłeś tam, gdzie trzeba. 

i chciałbyś zyskad na tego typu wydarzeniach to jesteś w odpowiednim miejscu.  

 

Przykładowe tematy: 

1. Skuteczna rekrutacja. 

2. Efektywna kampania marketingowa. 

3. Skuteczna i odpowiedzialna komunikacja w zespole. 

4. Manager – narzędzia dla liderów. 

 

4) Projekty & Doradztwo Sstrategiczne 

Przykłady naszych Klientów  Historie naszych Klientów to żywy dowód na to, że udowodniły, że warto 

zainwestowad czas i pieniądze na elementy strategiczne, analizy, testy i rekomendacje.  

 i przyjrzed się analizom i przeprowadzonym testom lub rekomendacjom.  

 

Przykładowy zakres działao: analiza rynku, strategia rozwoju i zarządzania zmianą organizacji, 

strategia pozyskiwania Klientów, mapowanie procesów, systematyzacja oraz automatyzacja pracy. 

 

 



5) Dla biznesu 

 

Skutecznie wspieramy biznes. 

Jako agencja doradczoa- rekrutacyjna realizujemy usługi w obszarach:  

HR, zarządzanie, sprzedaży i performance marketingu,  

 

Pracujemy dla takich branż jak: e-commerce, IT, produkcja, przemysł i finanse.  

 

Dlaczego my?  

- tak jak w zakładce głównej 

 

Kontakt 

 

Skontaktuj się z nami, jeśli chcesziałbyś skorzystadc z darmowej konsultacji lub otrzymad ofertę! 

Nawet jeśli nie podejmiemy współpracy,  to z miłą chęcią podzielimy się informacją zwrotną! 

 

6) Dla Klienta indywidualnego 

 

Skutecznie wspieramy karierę. 

 

Mamy dla CiebieOferujemy szeroki zakres szereg usług, których zadaniem jest pomócktóre pomogą 

w rozwoju Twojej kariery zawodowej! 

 

Jeśli chciałbyś zmienid pracę, skonsultowad swojąomówid ścieżki karieryę, dowiedzied się więcej na 

swój temat lub nabyd nowych umiejętności,  to dobrze trafiłeś! 

 

Czym się wyróżniamy?  

- Jjesteśmy praktykami, dlatego jesteśmy w staniepotrafimy realnie i skutecznie pomóc.  

 



- Pposiadamy własne systemy pracy, dzięki czemu podnieśliśmy nasze wyniki! 

 

- Nnasi Klienci zwracają uwagę na partnerstwo we współpracy, profesjonalizm, słownośd i 

odpowiedziaelnośd. Możesz , dzięki czemu możesz z poczuciem spokoju i bezpieczeostwa nam 

zaufad!. 

 

- Wwspółpracujemy z kilkudziesięcioma firmami,  głównie międzynarodowymi, dlatego możemy 

szerzej spojrzed na Twój problem! 

 

- Wwierzymy w win-win, jeśli podejmujemy się danego zadania to robimy wszystko, aby je 

zrealizowad z dobrem korzyścia dla obu stron.  

 

- Jjesteśmy firmą doradczą, a nie tylko rekrutacyjną, dlatego poczujesz się u nas zaopiekowany i 

otrzymasz szereg informacji wzwrotnych (jeśli takie się pojawią). 

 

Czym się zajmujemy?  

Z zakładki o nas 

 

Kontakt 

Szukasz pracy? A może chciałbyś zwiększyd zakres swoich kompetencji? Skontaktuj się z nami, aby 

otrzymad odpowiedźpomoc!  

 

7) dla osób poszukujących pracy 

 

Efektywnie pomagamy w rekrutacji 

 

Jeśli szukasz pracy lub zastanawiasz się nad swoją karierą to dobrze trafiłeś. , ponieważ j Jako agencja 

doradczoa-rekrutacyjna,  skutecznie jesteśmy w stanie Ci pomóc. We wszelkich procesach dbamy o 

jakośd każdej ze stron procesu współpracy. Jesteśmy Twoim Partnerem w rekrutacji. Znaczy to tyle, 

że pomagamy i przygotowujemy Ciebie  Przygotujemy Cię do procesu rekrutacyjnego. Patrzymy 

Spojrzymy na Twoją kandydaturę obiektywnie, zwracając uwagę nadzięki czemu jesteśmy w stanie 

przedstawid Twoje  mocne i słabe strony. Dzięki temu na etapie rozmów z Pracodawcą jesteśbędziesz 



lepiej przygotowany na rozmowę z pracodawcą. Nie wierzysz? Sprawdź nasze statystyki! 

przygotowany i każda ze stron posiada na swój temat więcej informacji niż gdyby proces został 

przeprowadzony bez naszego udziału. Zresztą, niech nasze statystyki potwierdzą nasze słowa!  

 

Jak wygląda proces rekrutacyjny?  

 

1) Wysłanie aplikacji 

Otrzymujemy od Ciebie CV na konkretną rekrutację lub do naszej bazy.  

Skontaktujemy się z Tobą, jeśli będziemy mieli dla Ciebie wartąa uwagi ofertę pracy.  

 

2) Rozmowa z naszym specjalistą 

Nasz współpracownik przeprowadzi z Tobą rozmowę kwalifikacyjną.  w celu poznania obu stron i 

sprawdzenia czy każdy byłby zadowolony ze współpracy. To również  nNa tym etapie będziemy 

wstępnie rozmawiad o warunkach finansowych, Twoich kompetencjach i doświadczeniu.  Jeśli każda 

obie ze strony jest wyrażą zainteresowaniena, to przejdziemychodzimy do kolejnego etapu.  

 

3) Przedstawienie Twojego profilu kandydata Pracodawcy 

Wysyłamy przygotowany przez nas dokument do osoby odpowiedzialnej za rekrutację w danej firmie. 

Konsultujemy Twoją aplikację. Przeważnie Klienci akceptują nasze rekomendacje i zapraszamy 

kandydatów do spotkania bezpośrednio z Pracodawcą. 

 

4) Spotkanie z Pracodawcą 

Jeśli chcesz to przygotowujemy Ciebiezechcesz, przygotujemy Cię do spotkania z Pracodawcą i 

umówimyawiamy na konkretną porę. Po rozmowie jesteśmy z Tobą i firmąPozostaniemy w stałym 

kontakcie, aby pomóc Wam Ci w podjęciuąd odpowiednieją decyzjię dotyczącej. współpracy. 

 

5) Negocjacje 

Jeśli każdy jest zainteresowany współpracą to pomagamy opcjonalnie dojśd do porozumienia. Dbamy 

o to, aby ewentualna współpraca odbyła się w formule „win – win”, tak aby  – kiedy każda ze sStron 

byłajest zadowolona. 

 

6) Rozpoczęcie współpracy 



Pomożemy Ci wdrożyd się do pracy na wyznaczonym stanowisku. agamy Ci w pierwszych tygodniach 

pracy wdrożyd się do firmy. Jeśli nie potrzebujesz już kontaktu z naszej strony, to sobie wzajemnie 

dziękujemy. Nasze statystyki przedstawiają, że zaledwie kilka procent kandydatów kooczy pracę w 

ciągu pierwszego roku od daty zatrudnienia. Świadczy to, żeCo za tym idzie, prowadzone przez nas 

procesy są  skuteczne i w pełni profesjonalne. niniejszy proces jest skuteczny, profesjonalny i opłaca 

się z nami współpracowad! 

 

Dlaczego warto aplikowad?  

 Skutecznośd,  

Ddzięki naszej pomocy masz większą szansę na zatrudnienie 

 

 Doradztwo 

, pPomagamy Ci w procesie rekrutacji i służymy radą jako eksperci ds. rynku pracy. Oczekujesz 

dopasowania miejsca zatrudnienia do swojej osobowości? Świetnie, pomożemy Ci!  

 

 Bieżąca komunikacja 

Pilnujemy, aby każdy pracownik był na bieżąco w swojej rekrutacji, otrzymywał konstruktywną 

odpowiedź kandydat pozostawał na bieżąco z procesem rekrutacyjnym.   

 

 Niska rotacja i wysokie zadowolenie kandydatów 

 Nasze statystyki przedstawiają, że zaledwie kilka procent kandydatów kooczy pracę w ciągu 

pierwszego roku od daty zatrudnienia. 

 

 

Skontaktuj się z nami, jeśli chciałbyś aplikowad do pracy lub dodad przekazad swoje dane do bazy 

kontaktów.  

 

 

6. Kontakt 

Kontakt.  
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Skontaktuj się z nami, aby uzyskad darmową konsultację lub omówid dowolny problem. 

Zaprojektujemy spersonalizowane rozwiązanie dla Ciebie lub odpowiemy na dowolne pytaniae 

związane z naszą działalności. Chciałbyś się czymś podzielid lub przedstawid informacje zwrotną? 

Śmiało, pozostajemy do Twoich usług!jesteśmy dla Ciebie dostępni! 

 

 

6) nasze realizacje 

 

SSI Schaefer 

 

Wyzwanie:  

Usługa HR. 6 miesięcy na zbudowanie 25-osobowego, kompletnego zespołu Działu Utrzymania Ruchu 

(kadra zarządzająca, specjalistyczna i, administracyjna i do obsługi magazynu) do pierwszego tego 

typu magazynu automatycznego firmy H&M.  

Miejsce: Bolesławiec, niewielka miejscowośd mieszcząca się w okolicach granicy z Niemcami oraz 

niedaleko budowanegoym magazynuie firmy Amazon.  

Zadanie było odpowiedzialne, bowiem niewywiązanie się w terminie mogłoby spowodowad kary 

umowne nałożone przez Klienta firmie SSI.  

 

Zakres działao:  

Kompletna kampania rekrutacyjna w mediach, online i offline. Po stronie Agencji było doradztwo HR 

w zakresie całego projektu oraz przeprowadzenie całego procesu, wraz z rozmowami 

kwalifikacyjnymi na miejscu. Zadaniem Klienta było zaakceptowanie kandydatów przedstawionych 

przez Agencję i uczestnictwo w finalnej rozmowie z kandydatem.  

 

Efekt:  

Proces zrealizowany w 3 miesiące, dokładnie w połowie czasu wyznaczonego przed współpracą. 

Średnio pozyskano 20 kandydatów na jedno wolne stanowisko pracy. Fluktuacja w pierwszym roku 

wyniosła tylko jedną osobę, pomimo że zrealizowaliśmy w tym samym roku rekrutację kolejnych 10 

osób. Finalnie projekt zakooczony w liczbie 35 osób, z rotacją na poziomie kilku procent w skali 

pierwszych 3 -lat działalności.  

 

Joong Won 

 



Wyzwanie:  

Usługa HR. Zanim zlecono Agencji projekt rekrutacji Quality Control Managera,  to Klient starał się 

zrealizowad go samodzielnie wykorzystując wiele metod, jednakże bezskutecznie. Następnie 

kontaktowano się z innymi firmami rekrutacyjnymi. Usłyszano, że jest to projekt niewykonalny lub 

nie gwarantowano żadnego efektu. Pomerico od początku rozmów informowałop o trudnościach, 

jednakże przy zwiększonym budżecie zobowiązaliśmy się przedstawid odpowiednich kandydatów. 

Dlatego Klient zdecydował się na usługę premium, czyli zainwestowaliśmy zainwestowanie więcej 

większych pieniędzy w kampanię rekrutacyjną. W ciągu 2 miesięcy od rozpoczęcia rekrutacji 

określony kandydat musiał rozpocząd pracę.. Projekt trudny, ponieważ dotyczył on określonej 

znajomości i umiejętności w wąskiej specjalizacji, oraz w bardzo krótkim czasie.  

 

Zakres działao:  

Ściśle określona kampania rekrutacyjna w dobrze określonej zdefiniowanej grupie docelowej. W 

projekt zaangażowano dział performance marketingu, jak również wykorzystano metody Direct 

Search. Finalnie, w ciągu 5 tygodni pozyskano kilkunastu kandydatów spełniających kryteria oraz 

przedstawiono najbardziej dopasowanych kandydatówe osoby, dzięki czemu po kolejnych dwóch 

tygodniach wybrana osoba y pracownik rozpoczęłaął pracę.  

 

 

Performance Marketing  

 

Wyzwanie:  

Reklamy Klienta osiągają niską konwersję w branży medycznej i kosmetologicznej, są drogie, jak 

również docierają do ograniczonej liczby osób. 

 

Zakres działao:  

Zoptymalizowano i utworzono nowe kampanie (m.in. zmieniono treśd, ustawienia, grafiki), w tym 

remarketing oraz nowe źródła pozyskiwania ruchu.  

 

Efekt:  

Pozyskanie Klientów 6-krotnie taosze, przy zwiększeniu zaangażowania użytkowników przez 

korzystniejsze dopasowanie grupy odbiorców.  

 



 

Consulting Biznesowy - PPNT  

Wyzwanie:  

Przeprowadzenie szkolenia z zakresu rekrutacji i komunikacji dla przedsiębiorców.  

 

Zakres działao:  

3- dniowe szkolenie praktyczne dla określonej grupy. 

 

Efekt:  

Ponad 95% osób wskazało, że wiedza ich została powiększonazwiększenie zasobów wiedzy, a trenera 

oceniono na 4,5 w 5-stopniowej skali.  

 

Hedepy - Consulting Biznesowy 

 

Wyzwanie:  

Wejście na rynek polski Klienta pod względem marketingowym i operacyjnym.  

 

Zakres działao:  

Ddoradztwo i usługa w obszarze marketingowym oraz administracyjnym.  

 

Efekt:  

Kampania w Polsce ze wskaźnikami przewyższającymi oczekiwania 

 

7) Dołącz do nas 

 

Czym się wyróżniamy?  

- kulturą organizacyjną nastawioną na zaufanie, otwarte drzwi kadry zarządzającej i rozwój,  

Jjeśli szukasz miejsca w którym będziesz czuł się ważny i chcesz się rozwijad, to dobrze trafiłeś. 



 

- stworzyliśmy własne systemy pracy oraz narzędzia pracy , dzięki czemu  

Mmożesz oczekiwad większej efektywności na swoim stanowisku pracy. 

- rozbdudowany system wartości przy współpracy z Klientami kierujemy się tymi samymi 

wartościami co wewnątrz organizacji, dlatego  

Mmożesz spodziewad się, że współpraca z Klientami przebiega najczęeściej skutecznie, sprawnie i w 

dobrej atmosferze.  i nie będziesz musiał się tłumaczyd z naszych osiągnięd :)  

- Wwspółpracując z nami możesz bezpiecznie i spokojniew pełni skupid się na swojej pracy, bez 

obawy o kolejne etapy realizacji projektu. przed realizacją na innych etapach realizacji projektu 

- mMyślimy globalnie, dlatego jesteśmy otwarci na nowe pomysły, a nawet realizację własnych 

projektów. 

 

 

Nazwy stanowisk:  

Specjalista i/lub Konsultant ds. Ssprzedaży  

 

Specjalista i /lub Konsultant ds. Rrekrutacji ( w tym freelancerzy) 

 

1) Project HR Manager / Specjalista ds. Rrekrutacji w Oobszarze IT.  

2) Specjalista ds. Rrekrutacji 

 

Jeśli  jesteś osobą ambitną, skuteczną, zdyscyplinowaną, a ponadto zależy Ci na poczuciu 

samodzielności i odpowiedzialności,  to zapraszamy do udziału w naszej rekrutacji. 

 

Miejsce pracy: Gdaosk, ul. Świętokrzyska (planowana zmiana lokalizacji biura) na ul. Trzy Lipy). 

 

Czeka na Ciebie: 

 wynagrodzenie podstawowe i prowizyjne w oparciu o kontrakt B2B lub umowę zlecenie 

 opcjonalnie: rozwój własnego zespołu, wpływ na strategię linii biznesowej 

 pracę w bardzo ambitnym zespole nastawionym na organiczny, a zarazem dynamiczny 

rozwój 
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 stworzenie środowiska pracy oraz narzędzi ( m.in. laptop, telefon), które umożliwią 

zrealizowanie postawionych celów 

 

Wymagania: 

doświadczenie minimum 1 rok na podobnym stanowisku 

praktyczna wiedza z obszaru rekrutacji 

nastawienie na osiąganie celów, kreatywne rozwiązywanie problemów, samodzielnośd 

 

Do głównych Twoich zadao obowiązków będązie należed: 

- zarządzanie procesami i strategiami rekrutacyjnymi, w szczególności sourcing, selekcja i negocjacje z 

kandydatami 

- współpraca z Klientami Agencji 

- opcjonalnie: współpraca z Działem Rozwoju i pozyskiwanie nowych Klientów. 

 

Informujemy, iż że niniejsza oferta jest ofertą pracy stałej. 

 

3) Specjalista ds. Ssprzedaży 

 

Jeśli  jesteś osobą ambitną, skuteczną, zdyscyplinowaną, a ponadto zależy Ci na poczuciu 

samodzielności i odpowiedzialności,  to zapraszamy do udziału w naszej rekrutacji. 

 

Miejsce pracy:   

1) stacjonarnie Gdaosk, ul. Świętokrzyska (planowana zmiana lokalizacji biura) na ul. Trzy Lipy).  

2) zdalnie 

 

Czeka na Ciebie: 

stała współpraca w kulturze organizacyjnej nastawionej na zaufanie, partnerstwo, rozwiązywanie 

problemów i politykę otwartych drzwi kadry kierowniczej 

wynagrodzenie podstawowe i prowizyjne w oparciu o kontrakt B2B lub umowę zlecenie 



opcjonalnie: rozwój własnego zespołu, wpływ na strategię linii biznesowej 

praca w bardzo ambitnym zespole nastawionym na organiczny, a zarazem dynamiczny rozwój 

stworzenie środowiska pracy oraz narzędzi ( m.in. laptop, telefon), które umożliwią zrealizowanie 

postawionych celów 

 

Wymagania: 

doświadczenie minimum 2 lata w sprzedaży w firmie doradczej lub agencji pracy 

nastawienie na osiąganie celów, kreatywne rozwiązywanie problemów, samodzielnośd 

 

Do głównych Twoich zadao będzie należed: 

- pozyskiwanie nowych Klientów poprzez własne pozyskiwanie generowanie leadów oraz obsługa 

kontaktów pozyskanych przez Agencję 

- negocjacje z Klientami 

- zawieranie umów z Klientami 

 

Informujemy, iż że niniejsza oferta jest ofertą pracy stałej. 

 

8) Zarządzanie sprzętem IT  

 

Zaoszczędź czas i pieniądze   

 

Jeśli posiadasz własny zespół IT i chciałbyś skupid się na innych procesach niż logistyka, 

magazynowanie  i serwisowanie sprzętu,  to dobrze trafiłeś. W jednym miejscu możemy się zająd się 

wszelkimi procesami związanymi w tym obszarze z tym obszarem. Zarządzamy sprzętem dla 

pracowników nawet z Ameryki Południowej. 

 

Korzyści:  

oszczędnośd czasu i pienięądzy, 

dzięki czemu możesz się skupid na ważniejszych procesach firmy 



 

Know how:  

Posiadamy wiedzę z obszaru serwisu, bezpieczeostwa i prawa 

 

Wszystko w jednym miejscu: 

Zarazem mMagazynowanie, serwisowanie, administrowanie umowami użyczenia. Dopasowujemy się 

do potrzeb Klienta!  

 

4. Zakres usług 

 

- Ewidencjonowanie aktywów oraz magazynowanie sprzętu IT 

- Wysyłka / odbiór sprzętu od pracowników (również spoza UE) 

- Back office, administracja ( m.in. podpisywanie umowy użyczenia) 

- Obsługiwanie leasingów 

- Odsprzedaż sprzętu poleasingowego 

- Serwisowanie aktywów (np. komputerów) 

- Komunikacja z pracownikami poprzez CRM / e-mail 

- Zarządzanie bezpieczeostwem (m.in. Active Directory (AD), szyfrowanie dysków, VPN, wirtualizacja 

oprogramowania) 

 

 


